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Asimina triloba

 

             

           

           

Høyde 6 m

Bredde 4-6m

Krone columnar, dark, dense crown

Bark og grener branches light brown, bark dark brown to gray brown, rough

Blad obovate to oblong obovate, 10-25 (30) cm long, bright green, autumn color golden yellow goud

Høstfarge gul

Blomster solitary in the leaf axils, 2,5-5cm, brown purple, May

Frukter oval to broadly elongated, light green to yellow-green, 5-12 cm, edible

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 5 (-28,8 til -23,4 °C)

Vindmotstand moderate

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6)

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), verdifull for sommerfugler

Anvendelse små hager, terrassehager

Form klarestamme tre

Asimina triloba er et lite tre med en regelmessig pyramideformet krone som kan bli opptil ca. 6 m høyt. Selv om treet ikke forgrener seg

ekstremt tett, gir de relativt store bladene kronen et fyldig og kompakt utseende. De unge kvistene er lysebrune, mens den gamle barken er

mørkere brun til gråbrun og flasser grovt av i små plater. De fremtredende, store bladene er omvendt eggformede til avlangt omvendt

eggformede. Når de folder seg ut og om sommeren, er de lysegrønne. Om høsten blir de dypt gyllengule før de faller av. Blomstene åpner seg

like etter bladsprettingen, rundt begynnelsen av mai. De enkle blomstene dukker opp i bladakslene på bladene, som i stor grad skjuler

blomstene for innsyn. Blomstene er typisk trekantede og lilla-brune. Etter pollinering dannes fruktene, som henger sammen i bunter på tre til

seks. Fruktene er ovale til avlange og lysegrønne til gulgrønne, men ofte dekket av et tynt vokslag som gir dem et svakt blått skjær.

Frukten er spiselig. Fruktene er spiselige; fruktkjøttet smaker, med litt fantasi, som en blanding av mango og banan.

_x000D Opprinnelig er A. triloba en skogsplante, noe som forklarer behovet for luftig, humusrik jord. Likevel kan treet fint plantes i full sol. Treet

er svært hardfør, men med mer varme modnes fruktene bedre.
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